

فرماندار همدان در دیدار با خانواده‌های شهیدان رستمی:

وصیت‌نامه‌های شهدا مانند توصیه‌های علما و عرفای بزرگ است



هگمتانه، گروه رویداد: فرماندار همدان با حضور در منزل شهیدان هاشم و مسعود رستمی به خانواده این شهیدای بسیجی ادای احترام و قدردانی کرد.

علی تعالی وصیتنامه شهدا را بسیار قابل توجه و استفاده دانست و گفت: شهدا در سنین نوجوانی و جوانی وصیتنامه‌هایی نوشته‌اند که مانند توصیه‌های علما و عرفای بزرگ است.

وی با ابراز قدردانی از پدران و مادران این شهدای معزز تصریح کرد: بی‌شک تربیت این عزیزان در خانواده‌های متدین و پاکی چون شما شکل گرفته که با اقتدا به سالار شهیدان از خون و جان و همه هستی خود در راه اسلام ایثار کردند.

فرماندار همدان با شنیدن خاطراتی از این شهیدان گرانقدر اظهار کرد: برخی از جنبه‌های زندگی و شهادت این شهیدای عزیز بسیار جالب و قابل تأمل است به ویژه وابستگی این دو شهید، نحوه شهادت و بازگشت پیکر مطهرشان بعد از چند سال چشم‌انتظاری خانواده‌ها.

شهیدان محمدهاشم و مسعود رستمی دارای نسبت فامیلی و حاصل ازدواج دو برادر با دو خواهر بودند که با یک سال اختلاف سنی به دنیا آمدند. ابوالقاسم و برادرش محمود پدران این شهیدای گرانقدر بودند که آنها هم یک سال اختلاف سنی با یکدیگر دارند و مادران گرانقدر این دو شهید نیز دو خواهر با اختلاف سنی یک سال بودند که در یک

منزل دو طبقه و در کنار هم زندگی می‌کردند و همچنان زندگی می‌کنند. با مشاهده صمیمیت و علقه بین این دو خانواده، شهادت یکی از این عزیزان در دوران دفاع مقدس مهمترین دغدغه خانواده آنها بوده تا اینکه هر دو در یک تاریخ به درجه رفیع شهادت نایل آمدند. محمد هاشم رستمی تیرماه سال ۱۳۴۷

شهردار فامنین در مراسم غبارروبی گلزار شهدای فامنین

باید فرهنگ ایثار و شهادت به نسل امروزی به ویژه جوانان انتقال یابد



هگمتانه، گروه رویداد: شهردار فامنین گفت: اقتدار و عظمت کنونی کشور مدیون خون شهدای والامقام است و باید فرهنگ ایثار و شهادت به نسل امروزی به ویژه جوانان انتقال یابد.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی شهرداری فامنین، روز پنجشنبه گذشته به مناسبت روز شهرداری‌ها مراسم غبارروبی گلزار شهدا با حضور شهردار و اعضای شورای شهر و کارکنان شهرداری در مزار شهدای فامنین برگزار شد. در این مراسم مهندس سلیمی شهردار فامنین ضمن تبریک روز شهرداری به تمام زحمتمکشان این عرصه گفت: اقتدار و عظمت کنونی کشور مدیون خون شهدای والامقام است و باید فرهنگ ایثار و شهادت به نسل امروزی به ویژه جوانان انتقال یابد؛ زیرا شهدا با تقدیم جانشان از هویت دینی و ملی ما دفاع کردند.

وی در ادامه یاد و خاطره شهیدان انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی را گرامی داشته و ضمن اهدای گل و فاتحه با آرزوهای مقدس شهدا تجدید بیعت کرد. علی اصغر عسگری عضو شورای اسلامی شهر

فامنین هم ضمن تبریک روز شهرداری خاطر نشان کرد: شهدا با ایثارگری و جانفشانی‌های خود چنان حماسه‌ای خلق کردند که انسان را متحیر می‌کند همه امور موفق و سربلند شویم.

تولید ۲۰۰ لیتر در ثانیه آب در تویسرکان

تویسرکان قطعی آب ندارد

هگمتانه، گروه رویداد: معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان همدان ضمن تأکید بر اینکه در تویسرکان قطعی آب نخواهیم داشت، گفت: در تویسرکان ۲۰۰ لیتر آب تولید می‌شود؛ در حالی که نیاز مصرفی آب در تویسرکان ۱۸۰ لیتر بوده و ۲۰ لیتر در ثانیه اضافه تولید است.

حمیدرضا نیکداد در خصوص وضعیت آب تویسرکان در تابستان امسال اظهار کرد: هیچگونه نگرانی در خصوص کمبود آب وجود ندارد و مردم این شهرستان از این بابت نگرانی نداشته باشند.

وی ادامه داد: در حال حاضر در شهر تویسرکان ۱۳۰ لیتر در ثانیه ظرفیت تولید آب از چاه‌ها داریم و با توجه به ساخت پکیج تصفیه آب ظرفیت تصفیه ۷۰ لیتر در ثانیه آب از سد سرابی داریم.

معاون بهره‌برداری آب و فاضلاب استان همدان بیان کرد: تأمین آب تویسرکان از سد سرابی تویسرکان طی دو سال گذشته انجام شده و امسال تا ۷۰ لیتر در ثانیه آب می‌توانیم از سد برداشت و تصفیه کنیم. وی با بیان اینکه در مجموع تولید ۲۰۰ لیتر آب شامل ۱۳۰ لیتر در ثانیه از چاه‌ها و ۷۰ لیتر در ثانیه از سد سرابی تأمین آب تویسرکان است، بیان کرد: این در حالی است که نیاز مصرفی آب در تویسرکان ۱۸۰ لیتر است که ۲۰ لیتر در ثانیه نیز اضافه تولید داریم. نیکداد با تأکید بر اینکه ممکن است با صلاحدید بهره‌بردار و مدیر آبفای تویسرکان در مواقعی به برخی چاه‌ها نیز خاموشی داده شود، افزود: در این صورت به چاه‌ها استراحت داده و در بازسازی چاه‌ها نیز کمک می‌شود.

وی یادآور شد: در حال حاضر از نظر کمیت مشکلی در آب تویسرکان نداریم و در این صورت

معاون استاندار همدان در جلسه شورای مهارت استان:

معاون استاندار همدان در جلسه شورای مهارت استان:

حرکت به سمت مهارت از رویکردهای مهم دولت است



هگمتانه، گروه رویداد: معاون امور اقتصادی و توسعه منابع انسانی استاندار همدان گفت: حرکت به سمت مهارت از رویکردهای مهم دولت است.

رضا قیاسی در شورای مهارت استان اظهار کرد: در کل کشور رویکردها به سمت اشتغال خرد و صنایع‌دستی است که باید این بخش را تقویت کرد. وی تصریح کرد: طرح مهارت‌آموزی در محیط کار واقعی یا همان استاد شاگردی برای حرفه‌آموزی را باید توسعه داد.

قیاسی در ادامه گفت: کارگاه‌های کوچک و خانگی به تولید انبوه می‌انجامد و باید از این روند حمایت کرد و دولت به صورت جدی وارد این حوزه شده و دغدغه‌های کارآفرینان را برای مهارت‌آموزی رفع کرده است؛ زیرا یکی از رویکردهای مهم دولت، حرکت به سمت حرفه‌آموزی است.

وی خاطر نشان کرد: در برخی روستاهای استان به دلیل مشاغل خرد و صنایع دستی نرخ بیکاری صرف است و مصر هستیم که از این ظرفیت‌ها برای ایجاد اشتغال و افزایش تولید استفاده کنیم.

قیاسی عنوان کرد: باید از تربیت‌شدگان استان حمایت کنیم تا در استان خود بمانند و فعالیت کنند. امروز حفظ جمعیت روستایی برای ما اهمیت دارد و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به ماندگاری این جمعیت کمک می‌کند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان نیز در این جلسه اظهار کرد: هم‌افزایی بین ادارات و بخش خصوصی از مزوومات این اداره کل است که امیدواریم این مشارکت در استان همدان بیش از قبل وجود داشته باشد.

وی بیان کرد: اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای در حوزه سکونتگاه‌های غیررسمی، زندان، کارگاه‌های شهری و روستایی و سیار، کاهش آسیب‌های اجتماعی و... فعالیت دارد.

وهب مختاران با بیان اینکه ۱۹۰ آموزشگاه بخش خصوصی در همدان فعال است، گفت: در سال ۹۶ تعداد ۴۸ هزار نفر آموزش‌های مهارت را در استان همدان گذرانده‌اند که از این تعداد، دو هزار نفر با کد بیمه وارد بازار کار شدند.

مختاران با اشاره به طرح "مهارت‌آموزی در محیط واقعی کار" عنوان کرد: این طرح بهترین نوع آموزش است و با توجه به اینکه شش هزار استاندارد در سطح فنی و حرفه‌ای کشور وجود دارد آموزش‌ها در استان‌ها بر این اساس انجام می‌شود. وی با بیان اینکه صدور گواهینامه‌ها در سطح

قطعی نیز نخواهیم داشت؛ زیرا حجم ذخیره آب سد سرابی نیز مناسب است و تا پایان تابستان می‌تواند کمک کند.

معاون بهره‌برداری آب و فاضلاب استان همدان خاطر نشان کرد: از ابتدای سال در همه شهرها منابع تأمین آب پیش‌بینی شده و مشکلی از نظر تأمین آب نداریم، تنها شهری که ممکن بود دچار مشکل شود، همدان بود زیرا بخش زیادی از منابع تأمین آب همدان از منابع آب سطحی بود.

وی با اشاره به اینکه ۷۲ درصد از آب شهر همدان منابع سطحی تأمین می‌شود، گفت: با توجه به کاهش بارندگی‌ها که سال ۹۶ رخ داد و محدود ۴۰ درصد عقب‌تر از میزان بارش‌ها در سال‌های قبل بود، نگران بودیم که اردیبهشت بارش‌ها زیاد شد اکنون در هیچ شهری مشکل آب نداریم.

بین‌المللی دارای کد خاص و قابل ترجمه است. اظهار کرد: یک هزار و ۷۲ نفر در ۱۹۸ کارگاه در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان: با اعلام اینکه ۶۸ هزار نفر زن سرپرست خانوار در همدان وجود دارد، بیان کرد: امسال هدف آموزش‌های فنی و حرفه‌ای زنان سرپرست خانوار هستند و تاکنون ۸۵۰ نفر از زنان سرپرست خانوار آموزش‌های مهارت را فراگرفته‌اند و تعدادی از آن‌ها متقاضی دریافت تسهیلات اشتغال‌زا با نرخ سود پایین هستند.

مختاران گفت: طی سال جاری تاکنون ۱۱۵ هزار نفر توسط بخش خصوصی و ۷۱ هزار نفر توسط بخش دولتی آموزش دیده‌اند.